2025年 4月３日

各 位

会社名 株式会社 L is B

代表者名 代表取締役社長 CEO 横井太輔

（証券コード：145A 東証グロース市場）

「IR 1on1」にアナリストとの 1on1 ミーティングの内容が掲載されました

 株式会社 L is B（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：横井太輔、以下「当社」）

は、CP＆X 株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：神田康一）が運営する投

資家情報メディア「IR 1on1」に、当社の記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

 同メディアは、企業とアナリストやファンドマネージャーとの 1on1 ミーティングの内容を

公開するメディアです。ぜひご一読ください。

■「IR 1on1」

   URL：https://www.ir1on1.com/145a

運営会社：CP&X株式会社

URL：https://www.cpandx.com/

【会社概要】

会社名：株式会社 L is B

代表者名：代表取締役社長 CEO 横井太輔

所在地：東京都千代田区岩本町三丁目 11番 11号

会社 HP：https://l-is-b.com/ja/

【本件に関するお問合せ】

株式会社 L is B IR担当

メール：ir@l-is-b.com

本記事に含まれている当社の業績見通し、計画、戦略などは、現時点で入手可能な情報に基づき当社の

経営者が判断した、将来の業績に関係する見通しであり、リスクや不確実性を含んでいます。また、当

社の事業をとりまく、経済情勢、市場の動向等の様々な重要な要素により、実際の業績は、業績予想と

は異なり得ることを予めご承知おきください。本記事のいかなる情報も、当社の株式の購入や売却等を

勧誘するものではありません。投資に関する決定は、ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

以 上

https://www.ir1on1.com/145a
https://www.cpandx.com/
https://l-is-b.com/ja/
mailto:ir@l-is-b.com